
Elenco parti

DESCRIZIONECOD. ARTICOLO

QTÀ

ELEM.

CORPO TRONCATORE 6/12MM             169TM01D11

PORTA PRESSORI Z.B.X PINZA 6/12MM       169TM02D12

TRONCATORE PIATTO C/SQUADRA PINZA 6/12MM169TM03D13

TRONCATORE TONDO C/SQUADRA PINZA 6/12MM 169TM04D14

TRONCATORE PIATTO PINZA 6/12MM          169TM05D15

POMELLO MASCHIO Ø15MM M6X20MM           305PM06A26

POMELLO MASCHIO Ø20 M6X20 3 LOBI305PM06C17

POMELLO MASCHIO Ø60 M12X63  PER169TM01A 305PM50A18

MANOPOLA SCOLPITA ØINT22X100 306MA01D19

VITE TCCE 88PG UNI 5931 M5X16 ZB90059315G110

DADO BLOK BASSO UNI 7474 M6 ZB900BLOK6B211

RONDELLA LARGA UNI 6593 5X20X1.5 ZB900ROND5C112

RONDELLA LARGA UNI 6593 6X18X1.5 ZB900ROND6C413

RONDELLA UNI 6592 FE 6 ZB900ROND6U114

RONDELLA UNI 6592 FE 8 ZB900ROND8U115

Verificato da

Questo disegno è di proprieta della Raimondi e non può essere trasmesso ad altri senza autorizzazione.

Descrizione

Numero parte

Foglio

Info. Suppl.

Scala

Peso [kg]

Data

/

R

S
.
p
.
A
.

Progettista

PINZA TRONCATRICE LASTRE 

SPESSORE 6-12MM

169TM01A

17/05/2012

 

Riccardo.Sighinolfi

1 1 

N/A

 

169TM01A

8

3

4

5

1

9

14

7

13

6

13

11

2

15

12

10


